

Fysioklinik Snedsted ApS

Øster Allé 10, 7752 Snedsted

CVR-nr. 34 08 91 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017.

HANNE BIER SØRENSEN
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fysioklinik Snedsted ApS Øster Allé 10 7752 Snedsted
	Telefon: 97 93 70 56
	Hjemmeside: www.fysiosnedsted.dk
	E-mail: mail@fysiosnedsted.dk
	CVR-nr.: 34 08 91 32
	Stiftet: 19. december 2011
	Hjemsted: Snedsted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hanne Bier Sørensen Nina Krogh Bertelsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er drift af fysioterapiklinik samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.699 t.kr. mod 1.694 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 186 t.kr. mod 300 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.698.507	1.694
1 Personaleomkostninger	-1.307.760	-1.180
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-134.494	-113
Driftsresultat	256.253	401
Øvrige finansielle omkostninger	-5.654	-7
Resultat før skat	250.599	394
Skat af årets resultat	-64.265	-94
Årets resultat	186.334	300
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	206.800	202
Overføres til overført resultat	0	98
Disponeret fra overført resultat	-20.466	0
Disponeret i alt	186.334	300

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Indretning lejede lokaler	0	29
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.804	85
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>54.804</u>	<u>114</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>54.804</u>	<u>114</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	105.488	78
Varebeholdninger i alt	<u>105.488</u>	<u>78</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	212.790	227
Andre tilgodehavender	49.662	16
Periodeafgrænsningsposter	60.012	64
Tilgodehavender i alt	<u>322.464</u>	<u>307</u>
Likvide beholdninger	<u>331.700</u>	<u>348</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>759.652</u>	<u>733</u>
Aktiver i alt	<u>814.456</u>	<u>847</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	235.252	256
Foreslået udbytte for regnskabsåret	206.800	202
Egenkapital i alt	<u>522.052</u>	<u>538</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.268	30
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	45.938	36
Selskabsskat	55.604	101
Anden gæld	136.594	141
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	292.404	308
Gældsforpligtelser i alt	<u>292.404</u>	<u>308</u>
Passiver i alt	<u>814.456</u>	<u>847</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	993.037	890
Pensioner	70.243	68
Andre omkostninger til social sikring	34.018	29
Personalemkostninger i øvrigt	210.462	193
	<u>1.307.760</u>	<u>1.180</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en uopsigelig lejekontrakt, således at lejemålet er uopsigeligt indtil 1. november 2026. Den årlige huslejeoplygtelse udgør t.kr. 521.